DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000096 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de dezembro de 2025 Ano 1

SUMÁRIO
• EDITAL 07/2025 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA.

Rua Artur Antônio Costa | 48 | Centro | Macaúbas-Ba Página 001
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmmacaubas/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BD587F008CBE2F2806AAD67297959282

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Macaúbas | Poder Legislativo

Nº 000096 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de dezembro de 2025 Ano 1

Editais Administrativos

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
RUA ARTUR ANTÔNIO COSTA, N? 48 CENTRO

CNPJ: 13.225.057/0001-30 -  MACAÚBAS -  BAHIA

EDITAL 07/2025

EDITAL DE CONVOCACÀO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Macaúbas, Estado da Bahia, Ricardo

Azevedo Longa, no exercício de suas atribuições legais e com base nos Art. 41,

inciso XXIV, "a" e 183, ambos do Regimento Interno do Legislativo Municipal de

Macaúbas e art. 34 da Lei Orgânica do Município de Macaúbas, tornando sem efeito

o Edital 06/2025, que designou a sessão para o dia 10 de dezembro de 2025,

CONVOCA tempestivamente, todos os Vereadores com assento nesta Casa

Legislativa, para realização de 01 (uma) SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, a realizar-

se na Sede do Poder Legislativo, no dia 11 de dezembro de 2025, às 09h00min, com

a finalidade de deliberar sobre a seguinte proposição:

ORDEM DO DIA:

- Segunda votação da seguinte proposição:

- PROJETO DE LEI DO EXECUTIVO NQ 240/2025 "Estima Receita e fixa despesa
do Município de Macaúbas para o exercício financeiro de 2026 e dá outras
providências".

Sem mais para o momento, apresento os protestos de apreço e respeito.

Atenciosamente,

Câmara Municipal de Macaúbas, 09 de dezembro de 2025.

Presidente
do Longa
nicipal de Macaúbas

Rua Artur Antônio Costa | 48 | Centro | Macaúbas-Ba Página 002
http://www.airdoc.com.br/portalmunicipio/ba/cmmacaubas/home

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: BD587F008CBE2F2806AAD67297959282

		2025-12-09T15:58:39-0300